c) Certificato rilasciato dal Dipartimento Regionale Agricoltura Foreste e Forestazione, in data 
non inferiore a sei mesi a quella gara, attestante l’iscrizione all’albo Regionale delle imprese 
boschive; 

d) Una quietanza rilasciata dalla Cassa dell’Ente Proprietario, comprovante l’effettuato 
deposito provvisorio di € 794,32 (Euro Settecentonovantaquattro/32) pari al 2% del prezzo a 
base d’asta compreso iva. Tale deposito servirà a garanzia dell’offerta ed a pagare, in parte, 
l’onorario e le spese dovute al tecnico progettista, nonché le spese, di contratto, di collaudo e 
quant’altro necessario. Tali spese, sono a totale carico dell’aggiudicatario.